Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 29-11-2022
Insolventienummer F.10/22/25
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000217646:F001
Datum uitspraak 01-02-2022
R-C mr. M. Aukema
Curator mr S.A. van Aalst

Algemene gegevens

Naam onderneming

EA Bed Business B.V. 03-03-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap EA Bed Business B.V. staat ingeschreven in het 03-03-2022
Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 72280522. De 1
onderneming is statutair gevestigd te Lekkerkerk en kantoorhoudende te

(3029 AD) Rotterdam aan de Galvanistraat 929.

Activiteiten onderneming

De bedrijfsactiviteiten van de gefailleerde vennootschap luiden volgens het 03-03-2022
Handelsregister: "Het vervaardigen van bedden. Het importeren en exporten 1

van, alsmede de uitoefening van een groot- en detailhandel in boxsprings en
slaapkamermeubilair."

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 496.932,00 € -3.512,00 € 105.949,00
2019 € 242.549,00 € -3.287,00 € 115.736,00

2018 € 33.991,00 € -14.513,00 €9.510,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b2c5ee54-f084-ec11-a863-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9cb1a578-d98a-ea11-80f4-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens zijn ontleend aan de gedeponeerde jaarrekeningen
2019 en 2020.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

De bestuurder heeft aangegeven dat de gefailleerde vennootschap geen
personeel in dienst heeft.

Boedelsaldo

€5.114,16
Toelichting

Het boedelsaldo ziet op een ontvangst uit hoofde Tegemoetkoming Vaste
Lasten (TvL) van Rijksdienst voor Ondernemend Nederland, zie voorts onder
3.8.

€12.317,68
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag uit hoofde van een

licentieovereenkomst ontvangen op de boedelrekening alsook de koopsom van

de verkochte activa. Daarnaast is van een leasemaatschappij het overschot
van de verkoop van een voertuig ontvangen en is de borg van de gehuurde
container ontvangen. Tot slot heeft de ING bank het resterende creditsaldo
overgemaakt op de boedelrekening.

€ 12.549,35
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is van een leasemaatschappij het overschot
van de verkoop van een voertuig ontvangen.

03-03-2022

1

03-03-2022
1

03-03-2022
1

30-05-2022

2

30-08-2022

3



Verslagperiode

van
1-2-2022
t/m
3-3-2022
van
4-3-2022
t/m
30-5-2022
van
31-5-2023
t/m
30-8-2022
van
31-8-2022
t/m
29-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3

4

totaal

Bestede uren

49 uur 6 min

40 uur 6 min

6 uur 54 min

7 uur 6 min

103 uur 12 min

03-03-2022

1

30-05-2022

2

30-08-2022

3

29-11-2022

4



Toelichting bestede uren

Tijdens de eerste bespreking met de curator heeft de bestuurder aangegeven

voornemens te zijn hoger beroep in te stellen tegen de faillietverklaring. De
curator heeft derhalve gedurende de termijn dat hoger beroep kan worden
ingesteld haar werkzaamheden beperkt tot het minimum. Uiteindelijk is geen
hoger beroep ingesteld.

De bestede tijd ziet met name op het voeren van twee besprekingen met de
bestuurder, het inventariseren en trachten te verkrijgen van de administratie,
onderzoek naar leasecontracten en onderzoek naar lopende procedures.

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan verdere inventarisatie en
afwikkeling van de boedel. In dat kader is de activa verkocht en is een bedrag

uit hoofde van een licentieovereenkomst geind. Tot slot is tijd besteed aan het

rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan het
rechtmatigheidsonderzoek.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht op 2 augustus 2018. Bestuurder en

enig aandeelhouder is sinds 24 oktober 2018 de heer Eray Ayaz.

1.2 Lopende procedures

Gebleken is van een tweetal lopende procedures. In beide procedures is de
gefailleerde vennootschap de gedaagde partij.

1.3 Verzekeringen

De curator heeft contact gezocht met de verzekeringstussenpersoon die
aangaf dat sprake is van een viertal verzekeringspolissen voor twee
bestelauto's. Vanwege achterstand in de premiebetaling is de dekking
opgeschort. De verzekeringstussenpersoon komt met een opgave van de
openstaande vorderingen.

Ondanks het verzoek daartoe heeft de verzekeringstussenpersoon (namens
de verzekeraar) (nog) geen vordering ter verificatie ingediend.

03-03-2022

1

30-05-2022

2

30-08-2022
3

03-03-2022
1

03-03-2022
1

03-03-2022
1

29-11-2022

4



1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap maakt gebruik van een container voor de opslag
van enkele goederen. De bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft
aangegeven dat aan deze huur een schriftelijke huurovereenkomst ten
grondslag. Met machtiging van de rechter-commissaris is de huurovereenkomst
op grond van artikel 39 Fw op 25 februari 2022 opgezegd.

De gehuurde container is opgeleverd en de door failliet betaalde borg is van
de verhuurder terug ontvangen.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder was de oorzaak van het failissement gelegen in de
maatregelen als gevolg van de coronapandemie. Als gevolg van deze
maatregelen moesten de winkels - die het product van de gefailleerde
vennootschap afnamen - dicht waardoor de afzet en de daarmee gepaard
gaande omzet van de gefailleerde vennootschap verminderde terwijl de vaste
lasten gelijk bleven.

Twee schuldeisers van de gefailleerde vennootschap hebben het faillissement
aangevraagd wegens het onbetaald laten van facturen.

De curator doet zelf nog onderzoek naar de exacte oorzaken van het
faillissement. Hangende dit onderzoek zullen geen mededelingen over de
inhoud en voortgang daarvan worden gedaan.

03-03-2022

1
29-11-2022
E4
03-03-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

03-03-2022
Toelichting
1
De bestuurder heeft aangegeven dat de gefailleerde vennootschap geen
personeel in dienst zou hebben.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
03-03-2022
Toelichtin
g 1
Onbekend.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
(vooralsnog) niet van toepassing.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
03-03-2022
e Correspondentie UWV.
1
30-05-2022
e correspondentie UWV.
2
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 03-03-2022
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Onderzoek kadaster. 03-03-2022

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Verkoop activa € 1.391,50

totaal € 1.391,50 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Sprake is van een zeer geringe inventaris aan bedrijfsmiddelen bestaande uit
2 naaimachines, 2 zaagmachines en één televisie.

De curator heeft circa 45 partijen aangeschreven. In totaal zijn 3 biedingen
ontvangen. Met toestemming van de rechter-commissaris is de inventaris
verkocht aan de hoogste bieder voor een bedrag van EUR 1.150,-- exclusief
BTW (inclusief BTW EUR 1391,50).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e inventariseren activa.

e verkoop activa.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris geen sprake van voorraden en/of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

03-03-2022
1

30-05-2022
2

03-03-2022
1

03-03-2022
1

30-05-2022

2

03-03-2022

1

03-03-2022

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Tegemoetkoming Vaste Lasten € 5.231,24
Verkoop voertuig € 750,00
Licentieovereenkomst € 3.000,00
Borg € 220,00
Lease € 1.724,94
Verkoop voertuig € 231,37
totaal €11.157,55 € 0,00

Toelichting andere activa

Na datum faillissement is een bedrag van € 5.231,24 ontvangen op de 03-03-2022
geblokkeerde rekening van EA Bed Business B.V. ING heeft een bedrag van € 1
5.114,16 overgemaakt. De curator heeft ING verzocht het verschil alsnog over

te maken.

ING heeft inmiddels het verschil op de boedelrekening overgemaakt. 30-05-2022

2

Blijkens een opgave uit het kentekenregister stonden een viertal voertuigen
op naam van de gefailleerde vennootschap geregistreerd. Drie voertuigen
werden geleased. Verwezen wordt in dezen naar onderdeel 5.2 van dit
verslag.

Eén voertuig behoorde in eigendom toe aan de gefailleerde vennootschap. De
curator heeft in het kader van de verkoop 17 autohandelaren aangeschreven.
Het voertuig is verkocht voor een bedrag van EUR 619,83 exclusief BTW (EUR
750,-- inclusief BTW).

De gefailleerde vennootschap had een licentieovereenkomst met Sense Deluxe
Bedding B.V. gesloten uit hoofde waarvan laatstgenoemde de 'stijl' van de
gefailleerde vennootschap mocht gebruiken. Kort na de faillietverklaring heeft
Sense Deluxe Bedding B.V. de licentieovereenkomst opgezegd. Niettemin was
zij €én maand aan gebruikersvergoeding ad EUR 3.000,-- verschuldigd, welke
zij heeft overgemaakt op de boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

03-03-2022
e opvragen overzicht kentekenregister RDW. 1

30-05-2022
e correspondentie leasemaatschappijen; 5

e correspondentie opkopers;
e correspondentie RDW;
e correspondentie opslaghouder.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder is sprake van één debiteur die een bedrag
van circa € 6.000,-- is verschuldigd aan de gefailleerde vennootschap. De
curator heeft dit in onderzoek en zal de debiteurenincasso ter hand nemen.

Inmiddels heeft de curator van de bestuurder de facturen die de debiteur
onbetaald zou laten ontvangen. Het openstaande bedrag zou EUR 5.445,-- (in
plaats van EUR 6.000,--) betreffen. De facturen zijn doorgestuurd aan
Bridgefund. Zie voorts onder 5.3.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

e onderzoek openstaande debiteur.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 145,98
Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde vennootschap hield twee rekeningen aan bij ING. Het saldo op
de gezamenlijke rekeningen bedroeg ten tijde van faillietverklaring € 145,98
negatief. ING heeft haar vordering ingediend.

5.2 Leasecontracten

Ten tijde van de faillietverklaring was sprake van 3 (financial) leasecontracten
voor voertuigen die zijn afgesloten bij 3 leasemaatschappijen.

De curator heeft één leasemaatschappij in gelegenheid gesteld het voertuig in
te nemen. Ten aanzien van twee voertuigen heeft de curator in onderzoek of
de waarde van het voertuig hoger is dan het inlossaldo.

De curator heeft twee leasemaatschappijen alsnog in de gelegenheid gesteld
om het voertuig in te nemen. Daarbij zijn de leasemaatschappijen verzocht een
eventueel restant van de verkoopopbrengst over te maken op de
boedelrekening. In dat kader is van één leasemaatschappij een bedrag van
EUR 1.724,94 ontvangen op de boedelrekening.

03-03-2022
1

30-05-2022
2

03-03-2022
1

03-03-2022

1

03-03-2022

1

30-05-2022
2



5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend zijn er door de gefailleerde vennootschap geen zekerheden

gevestigd ten behoeve van derden.

BridgeFund heeft zich op enig moment beroepen op een pandrecht ten aanzien

van de huidige en toekomstige goederen inclusief vorderingen op derden en
eveneens op alle huidige en toekomstige voorwaardelijke eigendomsrechten
inclusief alle immateriéle activa. De curator is in overleg met BridgeFund.

Tot op heden heeft de curator niet meer van BridgeFund mogen vernemen.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld met een recht van retentie.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld met een beroep op
reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

e correspondentie ING Bank;
e correspondentie leasemaatschappijen.

e correspondentie ING;

e correspondentie leasemaatschappijen;
e beoordeling zekerheidsdocumentatie;
e correspondentie BridgeFund.

03-03-2022

1

30-05-2022
2

30-08-2022
3

03-03-2022
1

03-03-2022
1

03-03-2022
1

03-03-2022

1

03-03-2022

1

03-03-2022
1

30-05-2022
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Voortzetting van de gefailleerde vennootschap is niet aan de orde. De
bedrijfsactiviteiten zijn per datum faillissement gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een doorstart van de gefailleerde vennootschap is niet aan de orde.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

03-03-2022
1

03-03-2022
1

03-03-2022
1

03-03-2022

1

03-03-2022

1

03-03-2022

1

03-03-2022
1

03-03-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie van de gefailleerde vennootschap 03-03-2022
opgevraagd bij de bestuurder. 1
De curator heeft van de boekhouder van de gefailleerde vennootschap een 30-05-2022
aantal stukken uit de administratie ontvangen. Thans ontbreken de meest 2

essentiéle stukken uit de administratie.

Ondanks diverse verzoeken daartoe heeft de curator de meest essentiéle 30-08-2022
stukken uit de administratie niet mogen ontvangen van de bestuurder. 3

7.2 Depot jaarrekeningen

De gefailleerde vennootschap is opgericht in 2018. 03-03-2022

1

2020: gedeponeerd 9 april 2021; derhalve tijdig;
2019: gedeponeerd 9 april 2021; derhalve te laat;
2018: gedeponeerd 12 augustus 2020; derhalve te laat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvangscriteria vermeld in artikel 2:396 BW is de gefailleerde 03-03-2022
vennootschap vrijgesteld van de verplichting tot het laten instellen van de in 1
artikel 2:393, lid 1 BW bedoelde accountantscontrole van de jaarrekening.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen ad in totaal EUR 2.000,-- zijn op 28 augustus 2018 volgestort. 03-03-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

L 03-03-2022
Toelichting 1
De curator zal, zodra zij de volledige administratie van de gefailleerde
vennootschap heeft ontvangen, aanvangen met het onderzoek naar
onbehoorlijk bestuur.

A 30-05-2022
Toelichting 5
In onderzoek.

A 30-08-2022
Toelichting 3

Aangezien zowel de administratie- als deponeringsplicht zijn geschonden,
wordt ingevolge artikel 2:248 lid 2 BW vermoed dat de bestuurder zijn taak
onbehoorlijk heeft vervuld en wordt vermoed dat deze onbehoorlijke
taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het faillissement.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal, zodra zij de volledige administratie van de gefailleerde
vennootschap heeft ontvangen, aanvangen met het
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft thans niet de volledig verzochte administratie ontvangen.

De curator beraadt zich over vervolgstappen.

De curatoris (thans) nog bezig met het rechtmatigheidsonderzoek. In dat
kader tracht zij contact te verkrijgen met de bestuurder.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e opvragen administratie;
e onderzoek deponering jaarrekeningen.

e opvragen administratie;
e beoordeling administratie;
e werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek.

e werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek.

I e werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: p.m.
Huur: p.m.

€ 68,30

03-03-2022

1

03-03-2022
1

30-05-2022
2

30-08-2022

3

29-11-2022
E 4

03-03-2022

1

30-05-2022
2

30-08-2022
3

29-11-2022
4

03-03-2022
1

29-11-2022
E 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 88.626,00

€ 93.562,00

€ 115.954,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Een vordering van UWYV valt niet te verwachten.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Kosten faillissementsaanvrage: p.m.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

Toelichting

Tot op heden hebben 6 crediteuren een vordering ingediend.

11

12

16

03-03-2022

1

30-05-2022
2

30-08-2022
3

03-03-2022
1

03-03-2022
1

03-03-2022

1

30-05-2022
2

30-08-2022
3

29-11-2022
4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 69.456,40

€ 106.951,60

€ 114.966,60

€175.818,32

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e crediteurenadministratie;
e verwerken ingediende vorderingen.

e crediteurenadministratie;
e correspondentie assurantietussenpersoon;
e correspondentie Belastingdienst.

e crediteurenadministratie;
e verwerken ingediende vorderingen.

e crediteurenadministratie.

03-03-2022

1

30-05-2022
2

30-08-2022
3

29-11-2022
E 4

03-03-2022
1

03-03-2022
1

30-05-2022
2
30-08-2022

3

29-11-2022
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

03-03-2022
e Cim & T Crescent International Marketing & Trade B.V. 1
e Boxspringliebe GmbH & Co
9.2 Aard procedures
In beide procedures is de gefailleerde vennootschap gedaagde partij. De 03-03-2022
procedure inzake Boxspringliebe GmhH & Co gaat over een geschil over niet 1
geleverde en/of gebrekkige zaken.
9.3 Stand procedures
De procedure inzake Cim & T Crescent International Marketing & Trade B.V. is 03-03-2022
thans aanhangig in die zin dat de rechtbank voornemens is om een 1
mondelinge behandeling te gelasten. Ingevolge artikel 29 Fw is de procedure
van rechtswege geschorst. Niettemin heeft de curator de rechtbank
volledigheidshalve in kennis gesteld van het faillissement.
De procedure inzake Boxspringliebe GmbH & Co is thans niet aanhangig
waardoor artikel 29 Fw niet van toepassing is. Recent is in eerste aanleg
vonnis gewezen en verstrijkt de termijn voor het uitbrengen van een
appeldagvaarding op 2 maart 2022. Na een kosten en baten analyse heeft de
curator besloten om geen appeldagvaarding uit te brengen.
9.4 Werkzaamheden procedures
03-03-2022
e inventarisatie en bestuderen stukken procedures; 1

e beoordelen al dan niet voortzetten van de procedures;
e correspondentie rechtbank.



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

crediteurenadministratie;

debiteurenincasso;

verkoop activa;

afronden werkzaamheden met betrekking tot geleasede voertuigen;
rechtmatigheidsonderzoek.

crediteurenadministratie;
rechtmatigheidsonderzoek.

crediteurenadministratie;
rechtmatigheidsonderzoek.

crediteurenadministratie;
voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Een termijn voor afwikkeling kan nog niet worden gegeven.

10.3 Indiening volgend verslag

1-3-2023

10.4 Werkzaamheden overig

verslaglegging
berichtgeving rechter-commissaris.

verslaglegging;
berichtgeving rechter-commissaris.

verslaglegging;
berichtgeving rechter-commissaris.

verslaglegging;
berichtgeving rechter-commissaris.

03-03-2022

1

30-05-2022
2

30-08-2022
3

29-11-2022
= 4

03-03-2022
1

29-11-2022
= 4

03-03-2022

1

30-05-2022
2

30-08-2022
3

29-11-2022
4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


